
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29 января 2020 года , № ^

Об утверждении состава Комиссии Управления 
Федеральной антимонопольной службы по Курской области по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 
"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов", от 02.04.2013 №309 "О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона "О противодействии коррупции", приказом 
ФАС России от 29.09.2015 №893/15 «Об утверждении Порядка 
формирования и деятельности комиссии территориального органа 
Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Комиссии Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Курской области по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Курского УФАС России от 
21.01.2016 №09-к.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Ю.А. Комов



Приложение
к приказу Курского У ФАС России 
от 20 г. № ^  л

Состав
Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы 
по Курской области по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии 
Волкова М.В заместитель руководителя управления

Заместитель председателя
Комиссии
Лихушина Е.А. заместитель руководителя управления- 

начальник отдела товарных и финансовых 
рынков

Секретарь Комиссии: 
Шилин С.П. главный специалист-эксперт

Члены Комиссии: 
Исаенко Н.В. начальник отдела естественных монополий

Кураракулов Е.И. главный специалист-эксперт 
отдела контроля органов власти, 
антимонопольного контроля и рекламы

Независимый эксперт 
Гусева И.В. декан факультета подготовки бакалавров 

Курского института МЭБИК

Независимый эксперт 
Дмитриева А.С. директор курсов дополнительного 

профессионального образования Курского 
филиала Финуниверситета

Независимый эксперт 
Широконосов Р.В. главный юрист Курского государственного 

университета


